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Ministerio de Finanzas

- 0019

PAGINA No. |
FECHA IMPRESION:

DE |

1962017

D

Total Liquido Pagar:

Estado: APROBADO

Cuenta Monetaria No.:

Descripcién:

3101746400

del Ecuador
E COMPROBANTE DE PAGO
Ejercicio: 2017 Entidad: 280-9999-0000 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SQOCIAL -
No. CUR: 3173 Tipo Registro: DEV PLANTA CENTRAL
Monto: 243,19 N— ’
sy Ministerio de Inclusion Economica y So

IVA: 0,00 ‘v‘ DIRECCION FINANCIERA
Sub Total: 24319 (£l

! MIES
Retenciones IVA: 0,00 F PR
Deduccién Presupuestaria: 0,00 | CANCELADO

243,19 b B

NAVARRETE PAREDES ROLANDO VINICIO: VIAJE A GUAYAS-LOS RIOS,
ACOMPANAMIENTO AL SENOR MINISTRO A GABINETE AMPLIADO
ITINERANTE EN BABAHOYO, DEL 01 AL 03-06-2017. DCH-BN

.
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
Sl Sl Sl
~ J
(" Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado
1110006 1 RECURSOS FISCALES 14/06/2017 24319 0.00
L Sub - Total 243,19 0,00 |
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducciones: 0,00
0,00
Deducciones Sin Factura
[ Codigo Nombre Monto
Monto Liquido: 24319
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 280 | MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL I Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA Fecha Elaboracion No. CUR No. Original
CENTRAL
Unid. Desc: 0000 012 |06 2017 3173 3167
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
ICOMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2017-0059- 1578
=
RPA RTO DEV
Clase d Clase d
osirid DEVENGADO i OTROS GASTOS T T 1
Cuenta
Banco: Monetaria: ] [
Comprabante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 0603178062 |NAVARRETE PAREDES ROLANDO VINICIO !
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT  ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 243.19
TOTAL PRESUPUESTARIO 243.19
IVA 0.00
SUB - TOTAL 243.19
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 24319 7

SON:

DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES DOLARES CON 19/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

NAVARRETE PAREDES ROLANDO VINICIO: VIAJE A GUAYAS-LOS RIOS, ACOMPANAMIENTO AL SENOR MINISTRO A GABINETE
AMPLIADO ITINERANTE EN BABAHOYO, DEL 01 AL 03-06-2017. DCH-BN,

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
SOLICITADO
FECHA: —0) £ -~ T
C R Y] ===
Func mlmru{k\»imu\::hh- (mm.m\ ero
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 280 | MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL | Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
CENTRAL
Unid. Desc: 0000 012 |06 2017 3173 3167
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2017-0059- 1578
|
RPA RTO DEV
Clase de Clase de
RBQiS"D: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS | I I
Cuenta

Banco: Monetaria: l I ]
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0603178062 |NAVARRETF. PAREDES ROLANDO VINICIO

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION

ESTADO

REGISTRADO:

APROBADO:

SOLICITADO

FECHA:

Funcionaria Responsable

Director Financiero
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

|
| Institucion: 280 | MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL r Reporte I rptComprobanteGastos. rdic
|
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
CENTRAL
Unid. Desc: 0000 012 06 2017 3167
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2017-0059- 1578
RPA RTO DEV
Clase d 1
Raliiro: COMPROMETIDO Shinds OTROS GASTOS T ]
|
| Cuenta
FBanco: | ] Monetaria: I |
rComprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: | 0603178062 INAVARRETE PAREDES ROLANDO VINICIO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 243.19
TOTAL PRESUPUESTARIO 243.19
IVA 0.00
SUB - TOTAL 243.19
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 243.19
SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES DOLARES CON 19/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: NAVARRETE PAREDES ROLAQNADO VINICIO.- VIAJE A GUAYAS-LOS RIOS, ACOMPANAMIENTO AL SENOR MINISTRO A
GABINETE AM PLIADO ITINERANTE EN BABAHOYO, DEL 01 AL 03-06-2017.
€ i ’,,7; :3

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: \A'
12/06/2017 ’ A
I-:/nrmnunu Responsable A Director Financiero
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DIRECCION FINANCIERA i
e INFORME DE LIQUIDACION DE VIATICOS
Econdersca y Social
Grupo de gasto: 53

DATOS GENER Certificacion N°:
P — e ——— - - —

1. CALCULO DE VIATICOS, SUBSISTENCIA Y ALIMENTACION

Concepto | Valor l N Dias Monto a Pagar
Viatico | 130,00 — | 2 7 260,00
Total del célculo Vidticos Subsistencia y Alimentacion $ 260,00 s
Residencia NO DESPACHO MINISTERIAL
2. DETALLE DE COMPROBANTES DE REEMBOLSO DE GASTOS
Fecha No. Comprob. Vents Partida-Certif Concepto Monio
PASAJES 0,00
PEAJES 0,00
PARQUEADERO 0,00
COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 0,00
Total I 0,00

3. DETALLE DE COMPROBANTES JUSTIFICADOS

Fecha No. Comprob Venta Partida-Certil Concepto Monto
HOSPEDAJE 138,64
ALIMENTACION 26,55
MOVILIZACION 000 -
Total r bol 165,19

4. LIQUIDACION

a) Total del célculo Vidticos Subsi is y Ali ion $
IANALISTA DE CONTROL PREVIO
Total de viaticos 260,00
(-) Anticipo entregado: CUR No. 0,00 0,00
Valor a Justificar 70% 182‘00/ 165,19#
Valor sin Justificar 30% 78,00/ 78,007 _~
Valor que justifica el funcionario 243,19 o
Saldo de favor del funcionario 243,19
Saldo a favor de MIES 0,00 Descuenta
b) Total por reemboiso de gastos 0,00
c) Total por liquidacion de compras 0,00
d) Total a favor del Funcionario 243,19
5. OBSERVACIONES
No.
1 SE PROCEDIO A LA DEVOLUCION DE LA FACTURA FISICA No. 12158, YA QUE NO PROCEDIA PARA EL RESPECTIVO CALCULO 'L/
2
3
4
5
6
7
8
9
6. RECOMENDACION r

Analizada la documentacién que sustenta la liquidacion de la comision de servicios arriba referida, se determina que: Dicha documentacion /(
cumple con la normativa legal vigente en materia, por lo que, es procedente realizar los registros contables-presupuestarios que
correspondan.

Panilo Chico - /

ANALISTA DE CONTROL PREVIO

Quito, 8 de junio de 2017 08/06/2017 12:41

I'd




Ministerio
de Inclusion

| Econdmicay Social

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS WSTITUCIONALES

ISERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

FECHA DE SOLICITUD: 31-05-2017 /

NAVARRETE PAREDES ROLANDO VINICIO

VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR / PUESTO QUE OCUPA: .
ASESOR2

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL -
GUAYAS-LOS RIOS-QUITO /

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

DESPACHO MINISTERIAL

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa)

HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaa)

HORA LLEGADA (hh:mm)

P
01/06/2017 /

17h30 /

03/06/2017 /

11h09/

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: Ministro, Asesoray

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
Vueves 01/06/2017: Traslado aéreo Quito-Guayaquil (19h30-20h20)
\Viernes 02/06-2017: Acompafiamiento al sefior Ministro a Gabinete Ampliado Itinerante, en la ciudad de Babahoyo, provincia de Los
Rios (06h20-24h00)
Sébado 03/06/2017: Traslado aéreo Guayaquil-Quito (9h10-10h00)

TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE | NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE
ooy FECHA | HORA | FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
QuITo-
TERRESTRE RSN TABABELA / 01/06/2017/|/ 17h30/f/(;1/06/2017 18h15/
TAME TABABELA-
AEREO GUAYAQUIL 01/06/2017 19h30 01/06/20 20h20
7 e
B /]
GUAYAQUIL- /
INSTITUCIONAL BABAHOYO- P /
TERRESTRE GUAYAQUIL/ 02/06/2017 4 06h2y 02/06/2017/‘ 24h00//’
GUAYAQUIL-
TAME
AEREO TABABELA/ 03/06/2017) 09h10/ 03/06/2013, IOhOD/
TABABELA-
TERRESTRE |/ pART'CUL’ﬁ’ QUITy 03/06/2017 | 1015 | 03/06/2017 } nhoy
/| 7 a /

Administrativa Financier:

AUTORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de vidticos y subsistencias, autorizo a la Coordinacién
del MIES, a través de la Direccién/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusién
Econdmica y Social -MIES gn la siguiente remuneracién mensual, aquellos valores que no fueran justificados debidamente.

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCI
Nchlnc a

TIPO DE CUENT.
AHOR

No. DE CUENTA:

3101746400

FIRMA DE LA\&EL&VIDO\OLICITAN /

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

NOMBRE D!
Ing. Rolantp

0014

retaria |

Pl es
2968
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FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

Dr. I/ n Espinel Molina
MINISTRO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 3 dias de
anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que por necesidades
institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

+ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion quedaran
insubsistentes

El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4 dias de
cumplido el servicio institucional

Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
excepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por la
Maxima Autoridad o su Delegado.
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Ministerio
| de Inclusion

B

| Econdmica y Social

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE INFORME: 05-06-2017 /

DATOS G

ENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

NAVARRETE PAREDES ROLANDO VINICIO

PUESTO QUE OCUPA:

/

ASESOR 2 /

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
GUAYAS-LOS RI0S-QUITO /

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
DESPACHO MINISTERIAL

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Ministro, Asesora 2/

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Jueves 01/06/2017:

(06h20-24h00)]

ACTIVIDADES REALI?QAS:
raslado aéreo Quito-Guayaquil (19h30-20h20)
ompafiamiento al sefior Ministro a Gabinete Ampliado Itinerante, en la ciudad de Babahoyo, provincia de Los Rios

Viernes 02/06-2017:2‘5

Sabado 03/06/2017¥Traslado aéreo Guayaquil-Quito (9h10—10h09(‘
PRODUCTOS ALCANZADOS:~

Actividades realizadas segun programacién y agenda/

DETALLE DE COMPROBANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES):

FECHA o No. FACTUR} CONCEPTO / MONTO (CON IVA)
03/06/2017 / 51551/ HOSPEDAJE ¢ 138.64 4
02/06/2017 / 12158, ALIMENTACION / 81704
02/06/2017, 9693/ AUMENTACIION 26.55

& SUMAN: USD$246.89
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA o
- Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
FECHA 01/05/2917/ 03/05/2017/ cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
dd-mm-aaaa residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HORA 17h30 /z 11h00 / institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
RUTA FECHA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE dd-mm- HORA FECHA HORA
maritimo, otros) e hh:mm dd-mm-aaaa hh:mm
| g r
TERRESTRE NSTITUCIONAL QUITO-TABABELA / 01/06/2017// 17h30/ 01/06/2017 lghls//‘
TABA -
AEREO L HERAELALAEMIL /| ou/0s/2017 |, 19h30 01/06/2017 |~ 20h20.
/] 2
GUAYAQUIL-BABAHOYO-
IONAL i
TERRESTRE INSTITUCIO GUAYAQUIL .02/05/2017/ 06h20 7| A 021‘06/2017 24h0/
YAQUIL-TABABELA -
AEREO TAI\‘:E LA | 03/06/2017 4 09h10/ 03/05/2017( 10h00 _~
Al -QuI
TERRESTRE TICALAR TARABEA-QUITS 03/06/2017 |- 10h15 03/06/2017 11h00
V. - / - /

NOTA: En caso de habekutiliza&e tra

orte publico, se de

a adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

// OBSERVACIONES

VN
FIRMA DE LA‘E&EL mﬂlnon{fowsmwo

NOMBRE: Ing. Rolando
CARGO: ASESOR 2

X

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacién se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al niumero de dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado.
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FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR FIRMA DE LA O EL JRFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA

OMISIONARO
i
(9 ] ,/

NOMBRE: Dr. Ivan Es Moli ) , NOMBRE: Dr. Ivan Espige) Malina—] |
CARGO: MINISTRO INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL CARGO: MINISTRO DF INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL

g U




Boletos

1. de 2

https://www5.tame.com.ec/ETicket/ CompraEticket/eticket.aspx
- 0010
Imprimir
PASSENGER ITINERARY / DOCUMENT
ITINERARIO DE PASAJERO / DOCUMENTO

EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL ECUADOR RUC: 1768161550001

Av. Amazonas N24-260 y Av. Coldn

ETKT NBR./ BOLETO NRO.: 269 2134134841 IATA: EQ 269

ISSUING AGENT / AGENTE

DATE OF ISSUE/ FECHA EMISION: 20170531 EMISOR: 22222222 TAM

BOOKING AGENT / CODIGO

BOOKING REFERENCE / CODIGO RESERVA: NQSWY AGENTE:
NAME OF PASSENGER / NOMBRE DEL PASAJERO: NAVARRETE ROLANDCV
NAME REF / NRO. IDENTIFICACION DEL PASAJERO: 0603178062 TOUR CODE:

ROUTE/ RUTA:

E EP

X/ O CK FROM/ TO AIRLINE CLASS FLIGHT DATE TIME STATUS FARE BASIS VALID BAGS
DE/ A AEROLINEA CLASE VUELO FECHA HORA ESTADO BASE TARIFA VALIDO EQUIPAJE

0 | 3 |QurTo / GUAYAQUIL }EQ Y 317 |01jun/17 1qﬁ}(;:oo OK N 31may/18] Ok

o | o|cuavaquiL/ qummol/  EQ Y 320 [02jun/17|Z1:00:00] oK Y 31may/18] OK

FARE CALCULATION / CALCULO DE TARIFA: 31may17uio eq gye q8.00 150.00yeefpaee eq uio q8.00 150.00yeefpaee
usd316.00end

FARE/ TARIFA : usD 316 FORM OF PAYMENT / FORMA DE PAGO: Flycard
TAX/ FEE/ CHARGE: USD 72,76 NRO. TARJETA

IMPUESTOS / CARGOS FP2695060240319

TOTAL : USD 388.76 T/ F/ C: 44,24 EC20,44 OR8,08 WT

FECHA DE NACIMIENTO:

ENDORSEMENTS / RESTRICTIONS - ENDOSOS / RESTRICCIONES:

MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCI
1760001200001 EC12PERCENT - EC12PORCIENTO

AVISO

EL TRANSPORTE Y OTROS SERVICIOS PROPORCIONADOS POR LA AEROLINEA ESTAN CONFORME
A LAS CONDICIONES DEL CONTRATO QUE SON INCORPORADAS POR ESTE MEDIO PARA REFERENCIA.
ESTAS CONDICIONES SE PUEDEN OBTENER DE LA AEROLINEA O EN TAME.COM.EC

NOTICE

CARRIAGE AND OTHER SERVICES PROVIDED BY THE CARRIER ARE SUBIJCET TO CONDITIONS OF
CONTRACT, WHICH ARE HEREBY INCORPORATED BY REFERENCE. THESE CONDITIONS MAY BE
OBTAINED FROM THE CARRIER OR AT TAME.COM.EC

31/05/2017 9:02



“imbra:-

Zimbra:

https://mail.inclusion.gob.ec/h printmessage?id=15303&tz=America...

0009

gina.quijano@inclusion.gob.ec

Itinerary Receipt

De : Tame <noreply@tame.com.ec> jue, 01 de jun de 2017 10:34

Asunto : Itinerary Receipt 21 ficheros adjuntos

Para : GINA QUIJANO <GINA.QUIJANO@INCL
USION.GOB.EC>

Responder a : Tame <noreply@tame.com.ec>

THI'S DOCUMENT | S AUTOMATI CALLY GENERATED. PLEASE DO NOT RESPOND TO THIS
MAIL

tamb

*** RECIBO DE ITINERARIO - DUPLICADQ ***

AGENCIA/AEROLINEA NOMBRE FECHA DE EMISION 31
MAY17/
PORTAL TAME 1768161550001 QUITO , ECUADOR LOCALIZADOR EQ - NQSWY
NO-TRANSFERIBLE
NOMBRE : NAVARRETE/ROLA%BQ//

FOID:ID/0603

178062
NUMERC DE BOLET0:2692134134841

DATE FLIGHT DEPARTURE AIRPORT TIME ARRIVAL AIRPORT CLAS
S BAG

FECHA VUELO AEROPUERTO SALIDA HORA AEROPUERTO EGADA CLAS
E EQP

01JUN EQ 3 UIO—QUi;ﬁ{ ECUADOR 1930 GYE-GUAYLXQUIL ¥ =0
K

ARRIVAL:2020
03JUN EQ jgﬁ/ GYE-GUAYAQUIL, ECUADOR 0910 UIOifiiﬂdffECUADOR Y -0
K

J//,// ARRIVAL:1000

RESTRICCIONES:ID0603178062*RUC1760001200002*MINISTERIO DE INCLUSION EC
ONOMICA Y SOCI*/

FORMA DE PAGO: MISC/IN/INVOICE/INFP2695060240319

BASE DE TARIFA UsD 316.00

TASAS UsD 20.440R/8.08WT/44.24EC

TOTAL DE BOLETOS UsD 388.76

Nota: "Transporte y otros servicios prestados por la aerolinea estan

05/06/2017 15:56




Zimbra: _ 0 0 0 8 https://mail.inclusion.gob.ec/Wprintmessage?id=15303 &tz=America.

sujetos a las condiciones de transporte, a las gue se hace referencia al
mencionarlas y las gque se pueden obtener en la aerolinea."

Este correo fue escaneado contra Malware por Sophos
http://www.sophos.com

Desconocido <image/ gif>

tame >0

2de?2 05/06/2017 15



ETKT2692134134841C1
FECHA/DATE: \QTJUN/

VUELO/FL.I GHTO 3 1 7

NAVARRETE/ROLANDO
DE/FROM:QUITO

A/TO: GUAYAQUIL
ASIENTO/SEAT: ’{OC
EQUIP/BAGT:

REFERENCIA: 115

tame

ETKT2652134134841C
FECHA/DATE: 03JU

VUELD/FLIGHTD 306

NAVARRETE/ROLAND
DE/FROM:GUAY I
A/TC: QUITOC
ASIENTO/SEAT: 2 S E
EQUIP/BAGT:

REFERENCIA: 165

tame

\
\

I

06 JUN 2017

0007
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ﬁﬁMIES

T 3 Ministerio de Inclusién
'i, Econtmica y Social

FORMATO PARA ADQUISICION DE PASAJES AEREOS

DATOS DEL SOLICITANTE

N i
oml.Jres 5 Rolando Navarrete
Apellidos:
Cédula de | Fecha de
i . 060317
identidad: | 4052 requerimiento: Jyeaay
Cargo: ! Asesor 2 Direccion: DESPACHO MINISTERIAL
RUTA . Nacional ( x ) | Internacional ( )
. QUITO- . 01/06/2017 . 19h30
jda. GUAYAQUIL Fecha: Hora:
GUAYAQUIL- 02/06/2017 21h00
R : H :
i V“e.torno B QUITO Fecha Hora
R 6 / i Anexo
e Documento MiES-MIES-ZDl?-?lgy }Gﬂf—M | Si(x) No( )
AUTORIZACION.- En caso de no ocupar este pasaje; la no entrega de los pases a bo do en’el limite de tiempo que da la Circular de pagaagé (&_dTa?
ademas que no se podra solicitar la emisién de nuevos pasajes; la solicitud sin | blda Plamflcaoon a cuya consecuencia no se utilice o se cancelen

sin justificacién, deberan asumir el costo de penalidad que por esta razén cobran las a‘erolmeas de acuerdo a lo indicado en la Circular No. MIES-CAF-
2013-0010-C, en tal virtud autorizo se descuente a favor del Ministerie de Inc1u54c7/Ecop|6rn|ca y Social - MIES ‘en la siguiente remuneracién mensual

/ o

/ 4
Vs T
- . - -

el valor del pasaje o su proporcional.

£ ,

rd Firma'd'eF Requirente
Nombre: Rolando Navarrete
CC: 0603178062 /
Cargo: Asesora 2 ' o /
Autorizaddjefe inmediato Autorizado Leda: Myriam Qm’ﬁchimba
Nombre: Rolando Navarrete Coordinadora General Administrativa
CC: 0603178062 Financiera

Cargo: Asesor 2

Observaciones:

Nota: Los pases a bordo originales y la copia de la Solicitud de autorizacién para cumplimiento de Servicios
Institucionales, deberan ser entregados en la Direcciéon Administrativa en la Gestion de Servicios Generales.
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0005

MINISTERIO DE INCLUSION

Pl ECONOMICA Y SOCIAL

* Documento generado por Quipux

Memorando Nro. MIES-MIES-2017-0183-M
Quito, D.M., 30 de mayo de 2017

PARA: Sr. Ing. Rolando Vinicio Navarrete Paredey/ ‘
Asesor 2

Srta. Mgs. Claudia Canizares Aguilar
Asesora 2

ASUNTO: TRASLADO A LA PROVINCIA DEL GUAYAS

De mi consideracion:

Por disposicién del sefior Ministro, quien requiere de su presencia y asistencia, sirvanse
trasladarse a la provincia del Guayas, los dias jueves | y viernes 2 de junio de 2017, en
donde la Maxima Autoridad se encuentra convocada a Gabinete Ampliado con el seﬁm/
Presidente de la Reptiblica, en el cantén Pedro Carbo de la mencionada provincia.

Para el efecto, sirvanse realizar los trdmites administrativos correspondientes, tales como
adquisicion de pasajes y mas.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

LARANL AN 5 -
Sra, Gina Judith mﬂo

COORDINADORA DE AGENDA MINISTERIAL
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Memorando Nro. MIES-MIES-2017-0184-M /
Quito, D.M., 31 de mayo de 207'

PARA: Sr. Ing. Rolando Vinicio Navarrete Paredes /
Asesor 2

Srta. Mgs. Claudia Canizares Aguilar
Asesora 2

ASUNTO: ALCANCE A MEMORANDO

De mi consideracion:

En alcance al memorando No. MIES-MIES-2017-0183-M de fecha 30 de mayo, me
permito comunicarles que el Gabinete Ampliado al que asistird el sefior Ministro y al cual
ha solicitado su acompafiamiento y asistencia, se ha cambiado a la ciudad de Babahoyo,
provincia de Los Rios. 7

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

mw.inclusion.gob.ec I-
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Documento generado por Quipux

Memorando Nro. MIES-MIES-2017-0187-M
Quito, D.M., 01 de junio de 2017

/

PARA: Sr. Ing. Rolando Vinicio Navarrete Paredes
Asesor 2 7

Srta. Mgs. Claudia Caiizares Aguilar
Asesora 2

ASUNTO: ALCANCEAMEMORANDO/"

De mi consideracion:

En alcance al Memorando No. MIES-MIES-2017-0183-M de fecha 30 de m%. me
permito comunicarles que por motivos de agenda de actividades del Gabinete Ampliado
Itinerante, al cual acompafiaran y asistirdn ustedes con el sefior Ministro, a realizarse el
dia viernes 2 de junio de 2017, en la ciudad de Babahoyo, provincia de Los Rios, la,
Comision de Servicios Institucionales serd los dias jueves 1, viernes 2 y sdbado 3 de juni®
de 2017.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

ADORA DE AGENDA MINISTERIAL
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MARCELIUS HOTEL C.A. (MARHOTELCA)

R.U.C.: 0992229896001
Matriz: Cdla. Kennedy Norte: José Falconi Mz. 102 # 10-11-12
y José Alavedra Tama * PBX: (593-4) 6026422 - 2282716

www.hotelmarcelius.com
Sucrsal: Cdla. Kennedy Norte:Miguel Hilario Alcivar Mz. 202 # 4

/ apwmil y José Alavedra Tama « PBX: (593-4) 23994-297 - 2398-983 - 2282-716
—// oz '("[[tr! Guayaquil #Ecuador * www hotelmarcelius.ec
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HOTEL

NAVARRETTE ROLANDG /

EKazon

Social

CI/Ruc 1 0803172082 / Falio : 062121
Direccion : QUITO

000<
FACTURA

AUTORIZACION SR.L: 112078741
N°002-001-00 pps1551

Fecha Elab.: 23/Mayo/201

OO0 001 -000051 5851
Fecha Emision : 02082017 f

Naoches : 2/

Fecha Llegada: 20170601 / Adultos: 1

Huésped r " Fecha Salida : 2017.060% -~ Ninos : 0
uésped :  NAVARRETTE ROLANDO Habitackim  * 100 s i
Compania : NAVARRETTE ROLANDO Teléfano . bl

Ciadad : QUITC

Destriprion servcio

HABITACION
TASA MUNICIPAL PERNOCTACION
Subtotal

TC00S7 0755 20191109; NAYARRETTE ROLAND

SubTotal 1295:
SubTotal 0%6:
Descuento:

SubTotal:

Iva 129%:

Servicio 10% :
Tasa Pemoctacion:

Valor Total:

SON : CIENTO TREINTA

Fco

CON 64/100

SIRVASE GIRAR EL CHEQUE A NOMBRE DE MARCELIUS HOTEL C.A.

Total /
136.64

200
136.64

-138.64
112.00 /
$£0.00
£0.00
$112.00 /
$13.44
$11.20/

£2.00

5133.5/

MACIAS GOMEZ NESTOR JAVIER - IMP. MACGRAF . RUC: 0915257117001 - AUT: 8974 * 45 Block de 100 x 3 del 51501 al 56000 * Cad.: 23/Mayo/2018
ORIGINAL: ADQUIRENTE - COPIA CELESTE: EMISOR - COPIAAMARILLO: SIN DRECHO A CREDITO TRIBUTARIO
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FESTAUINANT F Dir. ;:E;wt‘lg;aaa‘e‘gmg’s NV]BSEM:{W |
Exclctivo en Bab rente a oques inco Ecuatonano de la Vivenda
Sucursat Calle Boiivar 111y General Barona |Abao del Hatel Cachari]

GARCIA GARCIA DIOSELINA ELIZABETH  Teléfonos 02730335 / 0934825924

: Babahoyo - Los Rios ;£Cuador
RUC: 1204730343001 / "™ oy ndiion oo

A e e 000 9693
Sr. (es): LOLADO /*/AVJ—?ZJ‘# rD
AUCKIL: . € pama@éa(

; mamyawuumm
@CAEHAH. d Preparecién do Almentos

Direccién:

Fechar.a..“.. ‘-7 ............ / gﬁm de Remision....... e "
Cant. J/af s c RIPCION V. Unit. | V. Total
[ ﬁhfnn Do //%45 I

BAZAN ELMO VICE 15353001 AUT: #B67 * 10 Blocks 100x2€
N, mos\m 0010200 - Fecha zacitn; 18/Abri201 7 Fecha de Cad. 1B/Abri/2018 /

1 Sub-Total___s. y
e / Sub-Total 0 %s. 865'37] ;
Efectwo A Descuento 5. 4 d
- SubTotal  s. F
Tarjeta de Cpéditp | IVA T
Otros ™ nforme | roraL
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